
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIBA 
CNPJ: 13.982.608/0001-00 

PRAÇA KENNEDY, Nº 01 - CENTRO - TELEFONE: (77) 3661-2066 
CEP: 46.380-000 - CANDIBA - BAHIA 

 

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90004/2024 – SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Candiba/BA, através da Pregoeira Municipal, torna pública a 

retificação do Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico nº 90004/2024 - SRP, publicado no 

Diário Oficial do Município, Terça - Feira, 16 de abril de 2024, ANO XII | N º 1661, 

Diário Oficial da União, Nº 74, quarta-feira, 17 de abril de 2024 e no Jornal de Grande 

Circulação – Tribuna da Bahia, quarta, 17/04/2024. 

 

ONDE SE LÊ: 

 

“Entrega das Propostas: a partir de 17/04/2024 às 08h no site www.comprasnet.gov.br. 

Abertura das Propostas: 29/04/2024 às 09h, no site www.comprasnet.gov.br” 

 

LEIA-SE: 

 

“Entrega das Propostas: a partir de 18/04/2024 às 08h no site www.comprasnet.gov.br. 

Abertura das Propostas: 30/04/2024 às 09h, no site www.comprasnet.gov.br” 

 

Candiba/BA, 17 de abril de 2024. 

 

 

Solange Souza Silva 

Pregoeira Municipal 

 

 

 

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/

